
 

        Pontedera, li (vedi segnatura)     

Comunicazione   

A tutto il personale docente del CPIA 1 Pisa  

Al sito web – Circolari – Albo – R.E.  

Amministrazione Trasparente  

ATTI 

    

OGGETTO: decreto dirigenziale di pubblicazione della graduatoria interna di istituto del personale docente 

a valere per l’a.s. 2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente e ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 

2025/2028 

VISTA l’O.M. n. 3 'OM 36 del 28/02/2025 che impartisce disposizioni in materia;  

VISTA la propria Circolare prot. 2685 del 17/03/2025; 

VISTI gli atti d’ufficio; 
DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria interna di istituto del personale docente titolare con contratto di lavoro 
a tempo indeterminato presso il CPIA 1 PISA. 

Avverso la graduatoria interna è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato 
reclamo al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla data della sua pubblicazione esclusivamente via mail 
all’indirizzo: pimm61000c@istruzione.it 

In caso di assenza di reclami avversi la graduatoria, questa diventa definitiva.  

La pubblicazione della presente sul sito web, sulla bacheca del RE, all’Albo Pretorio / Amm.ne trasparente di 
questa Istituzione Scolastica ha valore di notifica formale a tutti a tutti gli interessati, ai sensi della Legge n. 
241/1990 e del C.A.D. D.Lgs. n. 82/2005. 

 
Il Dirigente Scolastico  

             Prof. Paolo Gori  

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD  
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 

 

CPIA 1 PISA - AOO A365553 - PR. U. N. 0003733 DEL 11/04/2025 - VII
CPIA 1 PISA - AOO A365553 - PR. U. N. 0003733 DEL 11/04/2025 - VII

mailto:pimm61000c@istruzione.it

		2025-04-11T14:24:56+0200
	PAOLO GORI




